
PROG. n. _1..1./... .
;A

COMUNE DI NAPOLI
MUNICIPALITA Il

S.A.T.

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.t

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 9 LUG, 2014

N. prct. del

OGGETTO: Istituzione di un nuovo dispositivo di traffico temporaneo e del divieto di sosta temporaneo dalle ore 07.00 alle
ore 17.00, dal giorno 21/07/2014 al 26/07/2014, con rimozione coatta nelle seguenti strade: .
Via Donnalbina dal civ. l al civ. 8
Via Monteoliveto dal civ. 17 al civ. 18
Vico Freddo a Donnalbina dal civ. 13 al civ. 16.

I L DIRIGENTE

Premesso che in data 061121201304/2014, PG/2014/923534, il sig. De Cieco Pellegrino, amm.re pro-tempore del Condominio,
ha richiesto la occupazione suolo pubblico per i lavori di messa in sicurezza (spicconatura di intonaco pericolante)
delle facciate del condominio di Via Donnalbina civ. 7;

Considerato che, per tale motivo, è necessario l'uso di un sollevatore idraulico con cestello che dovrà sostare ed operare
secondo un cronoprogramma lavori tale da prevedere l'occupazione di sede stradale alternativamente su due
facciate dell 'edificio prospicienti rispettivamente Via Donnalbina e Vico Freddo a Donnalbina, strade di ridotta
sezione, e, pertanto, sarà necessario vietare la sosta ambo i lati su dette strade per il periodo delle operazioni degli
interventi di messa in sicurezza delle facciate, nonché la chiusura al traffico veicolare;

Visto il parere favorevole espresso dalla Conferenza Permanente dei Servizi come da verbale n. 16 del 29/04/2014;
Visto la Concessione n. 162 del 04/07/2014 di occupazione giornaliera in Via Donnalbina - Vico Freddo a Donnalbina - Via

Monteoliveto, per i giorni dal 21107/2014 al 27/07/2014;
Visti il decreto legislativo 28511 992 ed il decreto legislativo 267/2000;

ORDINA

ISTITUIRE. fino a cessate esigenze, le seguente modifica temporanea della disciplina della circolazione e della sosta:
Dal giorno 21 luglio 2014 al giorno 23 luglio 2014 dalle ore 07.00 alle 17.00 per gg. 3 consecutivi: divieto di
circolazione e sosta ambo i lati su via Donnalbina dal civ. l al civ. 8, con rimozione coatta per il periodo delle
operazioni di interventi di messa in sicurezza della facciata dell'edificio; obbligo di svolta a dx verso via
Portapiccola a Donnalbina;
Per il giorno 24 luglio 2014 dalle ore 07.00 alle 17.00 per giorni 1: divieto di sosta all'altezza dei civici 17 e 18
di via Monteoliveto , con rimozione coatta i per il periodo delle operazioni di interventi di messa in sicurezza della
facciata dell 'edificio, con restringimento della corsia preferenziale;
Dal giorno 25 luglio 2014 al giorno 26 luglio 2014 dalle ore 07.00 alle 17.00 per gg. 2 consecutivi: divieto di
circolazione e sosta ambo i Iati su vico Freddo a Donnalbina dal civ. 13 al civ. 16, con rimozione coatta per il
periodo delle operazioni di interventi di messa in sicurezza della facciata dell'edificio.

Resta a carico dell'impresa esecutrice dei lavori l'onere per la installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria
per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio e degli avvisi alla cittadinanza, nonché il ripristino dello stato
dei luoghi a completamento dell'intervento.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art.J2 del decreto legislativo 28511992, per l'esatta osservanza della presente ordinanza.
Per quanto previsto dall'art. 3 comma 4 della legge 241/1990, si avverte che avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso
al Tribunale Amministrativo Regionale, entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.

IL DIRIGENTE

Arch. cll~irillo



-

Pago '10~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 'lqI del tJ rt () 'f ttol~

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il /0 f) J '20/12

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ve:

,


